- Vereador Autor

REQUERIMENTO INT.°  95/88.

Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse publico, na forma

regimental,REQUE-RaDouta Mesa, criaçao de uma Co

missao de Estudos, para ímplantaçao do C(Sdigo Discip0

nar do Sistema Municipal de TranSportes por ;nibus.

SALA DAS SESSÕES, 19 de maio de 1 9 8 8.

inlf